
1e Wijziging Beleidsregels verkeersveiligheid en parkeren

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van 1 oktober 2016, kenmerk 16ADV00361;

gelet op artikel 4:81 e.v. Algemene wet bestuursrecht;

gelet op de Beleidsregels verkeersveiligheid en parkeren;

Besluit vast te stellen:

1
e
 Wijziging Beleidsregels verkeersveiligheid en parkeren

 

Artikel I Wijziging beleidsregel
De onderdelen 1 (Parkeren) tot en met 4 (Diversen) van de Beleidsregels verkeersveiligheid en parkeren

komen te vervallen.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking daarvan.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 oktober 2016,

 

Burgemeester en wethouders van Kampen,

de secretaris,

J.F. Goedegebure

de burgemeester

drs. mr. B. Koelewijn

Nr. 146361

GEMEENTEBLAD 26 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Kampen.

Gemeenteblad 2016 nr. 146361 26 oktober 20161


